
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2025年3月31日—2025年4月30日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1
大渡口区鑫业电动摩托车

经营部
个体 92500104MAEETDD606

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第109号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/31 长期

2 重庆市兴点通信有限公司 企业 91500104MAEFN4BA41
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第110号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/1 长期

3 大渡口区霞霞开锁服务部 个体 92500104MAEFWTEW0J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第111号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/1 长期

4 重庆四个七建设有限公司 企业 91500112MA614EC134
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）010

城市建筑垃圾产生核准（大渡
口110千伏柏敖7号至19号等线

路迁改工程）
行政许可 2025/4/2 2025/4/3-2025/4/6

5 重庆德途物流有限公司 企业 91500113MA616TRY07
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）012

城市建筑垃圾运输核准（大渡
口110千伏柏敖7号至19号等线

路迁改工程）
行政许可 2025/4/2 2025/4/3-2025/4/6

6 大渡口区洪露化妆品店 个体 92500104MAEE86FE5B
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第112号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/2 长期

7 大渡口区崔黎餐饮店 个体 92500104MA60RQDX9U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第113号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/2 长期

8
重庆单轨交通工程集团有

限公司
企业 915000007784693958 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第25号

市政设施建设类审批（重庆轨
道交通2号线适老化改造一期项

目）
行政许可 2025/4/2 长期

9 大渡口区丰友餐饮店 个体 92500104MAEFXAGL7F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第114号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/2 长期

10 大渡口区沃格眼镜店 个体 92500107MA5YCY6DXT
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第115号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

11 大渡口区晓雅美容美体店 个体 92500104MAEFT3A65Y
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第116号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

12 大渡口区轻养奶茶店 个体 92500104MAECFG332U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第117号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

13
条马食品科技（重庆）有
限公司大渡口区双山路分

公司
企业 91500104MAEE42R39C

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第118号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

14 重庆佳锦宏实业有限公司 企业 91500107MACLKWTRX5
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第119号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

15
大渡口区墨疗保健按摩中

心
个体 92500107MAC0F5NT8J

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第120号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期



16
上海景朋环境科技有限公

司
企业 913101175774441595 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第26号

市政设施建设类审批（九中立
交雨蓖扩建工程）

行政许可 2025/4/3 2025/4/4-2025/4/13

17
大渡口区聚颜美容美发工

作室
个体 92500104MA613MB80H

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第121号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/3 长期

18
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会
机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第27号

市政设施建设类审批（大渡口
区九宫庙片区雨污水管网整治

工程）
行政许可 2025/4/3 2025/4/3-2025/5/31

19
重庆市渝地西部开发投资

有限公司
企业 915001043317042992 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第28号

市政设施建设类审批（钓鱼嘴
（西）安置房市政道路建设工

程）
行政许可 2025/4/7 2025/4/7-2025/5/6

20
大渡口区范氏麦哆哆餐饮

服务店
个体 92500104MAEFNN151Q

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第122号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/7 长期

21
重庆华善鸿一科技有限公

司
企业 91500101MA7FYNBM1C 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第29号

市政设施建设类审批（金地自
在城-艺境博苑超充站电缆管道

利旧扩建工程）
行政许可 2025/4/7 2025/4/8-2025/4/27

22
重庆六合成消防工程有限

公司
企业

91500105676123043F

重庆市移植砍伐城市园
林树木占用（临时占
用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第07
号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(晋愉琳畔消防整改工程)

行政许可 2025/4/8 2025/4/12-2025/4/21

23
重庆六合成消防工程有限

公司
企业 91500105676123043F 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第30号

市政设施建设类审批（晋愉琳
畔消防整改工程）

行政许可 2025/4/8 2025/4/12-2025/5/1

24 大渡口区每时鲜生鲜超市 个体 92500104MAEE3ACC38
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第123号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/8 长期

25
重庆浩同升网络科技有限

公司
企业 91500104MAEE8TJ84N

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第124号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/8 长期

26
重庆义富百网络科技有限

公司
企业 91500104MAEE8THM6L

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第125号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/8 长期

27 大渡口区壹串芊餐饮店 个体 92500104MAEFPKNH2H
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第126号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/8 长期

28
重庆市赛能实业集团有限

公司
企业 91500108709466297K 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第31号

市政设施建设类审批（大渡口
10KV桑堡线网架优化工程）

行政许可 2025/4/8 2025/4/12-2025/5/1

29
重庆海帆中医医院有限公

司
企业 91500104MA5U92AA3C

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第127号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/8 长期

30
重庆讯诺建设工程有限公

司
企业 91500238MA6007YN1G

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）012

城市建筑垃圾产生核准（龙湖
舜允大渡口建桥项目大渡口组
团H08-1-2地块（暂定名）项目

工程）

行政许可 2025/4/9 2025/4/9-2025/6/25



31
重庆巴坨物流有限责任公

司
企业 91500104MA60GA7J21

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）014

城市建筑垃圾运输核准（龙湖
舜允大渡口建桥项目大渡口组
团H08-1-2地块（暂定名）项目

工程）

行政许可 2025/4/9 2025/4/9-2025/6/25

32
中国华冶科工集团有限公

司
企业 91110000105520221M 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第32号

市政设施建设类审批（大渡口
区组团B7-2/02号地块工程）

行政许可 2025/4/9 2024/12/29-2025/12/28

33 大渡口区糖粮糕小吃店 个体 92500104MAEG58284L
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第128号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

34 大渡口区裕之轩蛋糕店 个体 92500104MAEFQ5JA4C
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第129号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

35
重庆万如兴网络科技有限

公司
企业 91500104MAEF0JCK87

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第130号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

36
重庆诺蔻勋网络科技有限

公司
企业 91500104MAEFN4HU6T

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第131号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

37
重庆仁佳优网络科技有限

公司
企业 91500104MAEE8TKF80

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第132号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

38 大渡口区糖粮糕小吃店 个体 92500104MAEG58284L
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第133号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/10 长期

39
重庆市大渡口区城市运营

管理有限公司
企业 91500104MAD84C0U8N

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡处置（2025)04
城市建筑垃圾处置核准（大渡
口区罗家槽石灰石矿生态修复

项目消纳场）
行政许可 2025/4/10 2025/4/11-2025/5/5

40
重庆攸亮科技股份有限公

司
企业 91500108059858095X 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第33号

市政设施建设类审批（万吨商
旅融合总部基地（内部道路）
搭接渝泸路道路右侧K3+850交

叉口工程）

行政许可 2025/4/11 2025/4/11-2025/4/30

41 大渡口区满渝米线店 个体 92500104MAEG69K28A
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第134号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/11 长期

42 王*瑶 个体 92500104MAEFX93J56
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第135号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/11 长期

43
条马食品科技（重庆）有

限公司
企业 91500000MA61C4X566

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第136号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/14 长期

44
大渡口区锦桦科盛电器经

营部
个体 92500104MAC7H3348P

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第137号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/14 长期

45
大渡口区博源电子商务经

营部
个体 92500104MAEGA08K65

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第138号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/15 长期

46 大渡口区王东面馆 个体 92500104MAEFWQL13K
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第139号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/15 长期



47
中冶建工集团两江建设有

限公司
企业 91500000MACJQP2RX0

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）011
城市建筑垃圾产生核准（城中
村—大渡口区钓鱼嘴（西）安

置房项目）
行政许可 2025/4/15 2025/4/15-2025/6/25

48
重庆市合利汇物流有限公

司
企业 91500106MA60D6RD3X

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）013
城市建筑垃圾运输核准（城中
村—大渡口区钓鱼嘴（西）安

置房项目）
行政许可 2025/4/15 2025/4/15-2025/6/25

49 大渡口区好友棋牌馆 个体 92500104MAEF19C88F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第140号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/16 长期

50
重庆市城市建设发展有限

公司
企业 9150000045042613XL

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）013
城市建筑垃圾产生核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）
行政许可 2025/4/16 2025/4/16-2025/6/25

51
重庆启和国际物流有限公

司
企业 915001073556649739

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）015
城市建筑垃圾运输核准（项

目）
行政许可 2025/4/16 2025/4/16-2025/6/25

52
重庆启和国际物流有限公

司
企业 915001073556649739

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）016
城市建筑垃圾运输核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）
行政许可 2025/4/16 2025/4/16-2025/6/25

53
重庆自刘地市场管理有限

公司
企业 91500104MAE40T8H5J

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第141号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/17 长期

54
重庆环保投资集团有限公

司太可环保分公司
企业 91500000MAE57PKHXF 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第34号

市政设施建设类审批（伏牛溪
污水处理项目厂外管网支管接

入工程）
行政许可 2025/4/17 2025/4/20-2025/5/29

55 大渡口区尚品餐饮店 个体 92500104MAECM74169
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第142号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/17 长期

56
重庆大晟资产经营（集

团）有限公司
企业 91500104762664073P

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡处置（2025)05
城市建筑垃圾处置核准（大渡
口五一互助片区建筑垃圾消纳

场）
行政许可 2025/4/18 2025/4/18-2025/7/16

57 大渡口区乐乐惠百货超市 个体 92500104MAEEQ8C48K
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第143号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/18 长期

58 大渡口区景余江湖菜餐厅 个体 92500104MAE8Y7LX8J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第144号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/18 长期

59 大渡口区大山生鲜经营店 个体 92500104MAEFR2PR9R
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第145号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/18 长期

60
重庆市锦天地产（集团）

有限公司
企业 91500104745320092H

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第146号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/21 长期

61
大渡口区酷猫运动休闲工

作室
个体 92500104MAED4TNH0M

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第147号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/22 长期

62 罗*渝 个体 92500104MA5UH3Q50F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第148号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/22 长期



63
重庆李庚洪摩托车有限公

司
企业 91500104MAEHRC1W67

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第149号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/22 长期

64 大渡口区周磊美发店 个体 92500104MAEJ2R8D1B
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第150号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/23 长期

65
大渡口区互利银茶楼经营

部
个体 92500104MAEG8MLK8P

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第151号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/23 长期

66
大渡口区三火三牛餐饮经

营部
个体 92500104MAEFNQ0TXX

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第152号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/23 长期

67
重庆巴坨物流有限责任公

司
企业 91500104MA60GA7J21

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）019

城市建筑垃圾运输核准（龙湖
舜允大渡口建桥项目大渡口组
团H08-1-2地块（暂定名）项

目）

行政许可 2025/4/23 2025/4/23-2025/5/5

68
重庆数码模车身模具有限

公司
企业 91500000784241899U

重庆市移植砍伐城市园
林树木占用（临时占
用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第08
号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(铁桥路段K21+90米处燃气

管道施工工程)
行政许可 2025/4/24 2025/4/24-2025/4/30

69 大渡口区全又佳食品店 个体 92500104MAEFUA5M9Q
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第153号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/24 长期

70 崔*跃 个体 92500104MAEHJ0CN6F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第154号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/24 长期

71
大渡口区舞墨文化传媒工

作室
个体 92500104MAEHDRXJ80

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第155号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/24 长期

72 大渡口区惠当家生鲜超市 个体 92500104MAEHWMJ89H
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第156号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/24 长期

73
重庆易迁优选家政服务有

限公司
企业 91500104MAEGGGP31F

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第157号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

74 重庆丛榄电器有限公司 企业 91500104MAEGGGNJX0
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第158号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

75
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会
机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第35号

市政设施建设类审批（大渡口
区葛老溪片区雨污水管网整治

工程）
行政许可 2025/4/25 2025/4/25-2025/9/30

76 大渡口区兴星服装经营店 个体 92500104MA5UJ8CM57
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第159号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

77 刘*梅 个体 92500104MAEHRRT89L
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第160号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

78
重庆市琢亚装饰设计工程

有限公司
企业 91500104MAEJ65QR27

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第161号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

79
大渡口区一盅三响餐饮服

务部
个体 92500104MAEGJ5YQ30

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第162号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期



80
大渡口区一盅三响餐饮服

务部
个体 92500104MAEGJ5YQ30

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第163号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

81 大渡口区知星生鲜经营部 个体 92500104MAEJ2X414E
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第164号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/25 长期

82
重庆雄傲机械设备租赁有

限公司
企业 91500101MACP9FND4A

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）014
城市建筑垃圾产生核准（成渝
铁路改造路基及附属工程4标工

程）
行政许可 2025/4/27 2025/4/27-2025/7/16

83 重庆雅思图物流有限公司 企业 91500106MAAC0E8053
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）017

城市建筑垃圾运输核准（成渝
铁路改造路基及附属工程4标工

程）
行政许可 2025/4/25 2025/4/27-2025/7/16

84 重庆红九九食品有限公司 企业 91500104733981686M
重庆市城市建设项目规
划方案配套绿地指标审

查意见书
渝园建方【2025】03号

建设项目附属园林绿化工程设
计方案审查（红九九总部大楼

项目）
行政许可 2025/4/27 长期

85 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）022

城市建筑垃圾运输核准（中交
三航局陶家隧道二标段项目）

行政许可 2025/4/27 2025/4/27-2025/5/5

86
湖南勤堰建筑工程有限公

司  
企业 91430400MABRE6RH5X

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）003-2
城市建筑垃圾产生核准（成渝
铁路改造工程施工2标项目）

行政许可 2025/4/27 2025/4/27-2025/7/6

87 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）021

城市建筑垃圾运输核准（成渝
铁路改造工程施工2标项目）

行政许可 2025/4/27 2025/4/27-2025/7/6

88
中交第三航务工程局有限

公司
企业 91310104132660027E

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）004-2
城市建筑垃圾产生核准（中交
三航局陶家隧道二标段项目）

行政许可 2025/4/28 2025/4/27-2025/5/5

89
中国移动通信集团重庆有
限公司大渡口区绿地城营

业厅

企业 91500104MAED9X02XJ
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第165号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/28 长期

90 何*波 个体 92500104MAEJHFRA77
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第166号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/28 长期

91
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会
机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第36号

市政设施建设类审批（大渡口
区九宫庙片区雨污水管网整治

工程新增点补充勘察）
行政许可 2025/4/28 2025/4/29-2025/5/8

92 大渡口区宥宥餐饮店 个体 92500104MAEFRP2G5L
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第167号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/28 长期

93 喻*琴 个体 92500104MAEHYW0196
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第168号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/28 长期

94 重庆丛榄电器有限公司 企业 91500104MAEGGGNJX0
充气式装置设置非经营
性宣传品备案通知书

渝渡充气备（2025）第01号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2025/4/29 2025/5/1-2025/5/3

95
重庆易迁优选家政服务有

限公司
企业 91500104MAEGGGP31F

充气式装置设置非经营
性宣传品备案通知书

渝渡充气备（2025）第02号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2025/4/29 2025/5/1-2025/5/3

96
大渡口区丽亲贝贝母婴用

品经营部
个体 92500104MAEF46TY74

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第169号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/29 长期



97
大渡口区丽亲贝贝母婴用

品经营部
个体 92500104MAEF46TY74

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第170号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/29 长期

98 大渡口区歆奕母婴用品店 个体 92500104MAACABG29N
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第171号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/29 长期

99
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会
机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第37号

市政设施建设类审批（大渡口
区九宫庙片区雨污水管网整治

工程）
行政许可 2025/4/29 2025/4/29-2025/6/28

100 大渡口区添成食品经营部 个体 92500104MABU7DXWXD
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第172号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/4/30 长期

101
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会
机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第38号

市政设施建设类审批（大渡口
区伏牛溪河半岛逸景片区雨污

水管网整治工程）
行政许可 2025/4/30 2025/5/1-2025/7/29


